
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №25 
(МКОУ  ООШ  №25) 

 
 

ПРИКАЗ 
 

20.01.2024                                                                                                                        № 4-д  
 
 

 

О проведении районного военно-патриотического марафона 

 «Во Славу Отечества!»  

 

В соответствии с планом работы комитета образования администрации муниципального 

образования Узловский район, утвержденным приказом комитета образования администрации 

муниципального образования Узловский район от 28.12.2024 № 236-д «Об утверждении плана 

работы комитета образования администрации муниципального образования Узловский район на 

январь 2025 года» приказа комитета образования от 17.01.2025 г.№ 14-д «О проведении 

районного военно-патриотического марафона «Во Славу Отечества!»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Русиновой Н.Н., заместителю директора по УВР: 
1.1. Провести  военно-патриотический марафон «Во Славу Отечества!» (далее - 

Марафон) с 24 января 2025 года по 9 мая 2025 года в соответствии с концепцией (Приложение). 
1.2. Привлечь к проведению Марафона советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями Ермакову Ю.В., преподавателя – 
организатора ОБЗР Черкасову Е.Ю. 

 
  2. Русинову Н.Н., зам.директора по УВР, назначить ответственной за подготовку и проведение 
Марафона. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы _______________________Жиляева В.В. 
 

 

 

 

 


		2025-01-27T15:01:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25




